UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 356 /SLĐTBXH-VP

V/v kết quả triển khai thực hiện Đề án 06

(tháng 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Bình, ngày 15 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH - Công an tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 08/2/2023 của UBND tỉnh

Triển khai thực hiện nhiệm vụ Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Quảng Bình. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo kết quả triển khai thực

hiện từ ngày 15/02/2023 đến ngày 14/3/2023  như sau:

1. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã ban hành Công văn số

264/SLĐTBXH-VP ngày 02/3/2023 về việc công khai đăng ký chỉ tiêu cam kết

thực hiện dịch vụ công trực tuyến và thanh toán thanh toán trực tuyến năm 2023.

2. Từ ngày 15/02/2023 đến ngày 14/3/2023 Sở đã tiếp nhận 375 hồ sơ giải

quyết hưởng trợ cấp thất nghiệp, trong đó có 308 hồ sơ nộp trực tuyến trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia, đạt tỷ lệ  82,13% (308/375 hồ sơ).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi Phòng Cảnh sách QLHC về TTXH

(Công an tỉnh) biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUBND tỉnh;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Tân Cảnh

		canhht.sld@quangbinh.gov.vn
	2023-03-17T08:26:00+0700

		sld@quangbinh.gov.vn
	2023-03-17T08:32:47+0700